平成 18 年 3 月 15 日

各  位

会 社 名 共 立 印 刷 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役社長 野田 勝憲

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 7838）

問い合わせ先 取締役管理統括 木村  純

電 話 番 号 03-5248-7800

東京証券取引所市場第二部への上場及び

上場記念配当等期末配当予想の修正に関するお知らせ

本日、当社株式は東京証券取引所のご承認を頂き、平成 18 年３月 22 日をもちまして、東京証券取

引所市場第二部に上場される予定となりました。これもひとえに、株主各位をはじめ、関係者皆様方

のご支援の賜物と存じ、厚く御礼申し上げます。

つきましては、株主各位の日頃のご支援に感謝の意を表するため、当期の期末配当を平成 17 年５

月 16 日付当社「平成 17 年３月期 個別財務諸表の概要」において発表いたしました１株当たり 10

円に株式上場記念配当 1株当たり２円を加え、1株当たり 12 円とする増配案を平成 18 年６月下旬開

催予定の第 26 回定時株主総会において付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 18 年３月期（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回予想

（平成 17 年 5 月 16 日）
0 円

10 円

（普通配当 10 円）

10 円

（普通配当 10 円）

今回修正 0 円

12 円

（普通配当    10 円）
（株式上場記念配当2円）

12 円

（普通配当    10 円）
（株式上場記念配当2円）

【ご参考】平成 17 年３月期実績

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

前期実績

平成 17 年３月期
0 円

10 円

（普通配当    5 円）
（株式上場記念配当5円）

10 円

（普通配当    5 円）
（株式上場記念配当5円）

以上